
 
Styrets årsberetning for 2023 
 
Virksomhetens art 
JOINs formål er å formidle nødhjelp og langsiktig bærekraftig bistand til mennesker som er 
rammet av sult, krig og katastrofer. JOIN skal kunne arbeide over hele verden og hjelpen skal 
formidles uten hensyn til rase, nasjonalitet, politisk eller religiøs tilhørighet. 
 
Økonomi 
JOIN good forces har ikke mottat offentlige prosjektmidler i 2023. Alle gaver er innsamlede midler 
samt MVA kompensasjon som tilsammen blir kr. 697 tusen, tilsvarende 698 tusen i 2022). Målet var å 
øke midler i 2023, som ikke ble nådd. 
 
JOIN brukte noe midler på konsulent og kostnader til innsamling i 2023 for å øke inntektene og 
vurdere mulighet for midler fra offentlig sektor, kostnadene var totalt 450 tusen samt midler til 
drift på 74 tusen. Styret i JOIN besluttet å overføre oppspart kapital til våre prosjekter i Kongo, til 
sammen 1 million. Summen av disse aktiviteten medfører et negativt driftsresulat på 854 tusen 
for 2023.  
 
Midlene er overført til Kongo via LM er overført til Hope in action for barnehjemmet. Midler som 
gir støtte til underhold, men for lite til å videreutvilkle barnesenteret.  Samrabeidet med 
Läkarmissionen i 2023 har imidlertid gjort det mulig å øke den totale støtten.  
 
Kvinneprosjektet via Hope in Action på Kyshero sykehuset har gått videre i 2023 og økt med midler 
i samarbeidet med Läkaramissionen. Det er planer om å øke dette arbeidet enda mer i årene 
fremover.   
 
Arbeidsmiljø 
Det har vært deltids ansatte i JOIN i 2023. To personer med delt ressurs med YGlobal samt en 
person på konulentbasis delt med Läkarmissionen.  
Stein Villumstad ledet JOIN det meste av 2023 som innleid konsulent. Samtidig har Thomas Eng 
og Asman Salim, ansatt av Yglobal, jobbet deltid i mindre stillinger. Styret og andre har bidratt 
frivillig i 2023. Det har vært særlig fokus på å et stategisk samarbeid med Läkarmissionen i 2023. 
Regnskapet har vært ført av ekstern regnskapsfører –Tore Skarvang i TS Økonomi AS, og revisor 
er Moltzau revisjon AS. Det har ikke vært noe sykefravær i 2022. Det er ikke rapportert om ulykker 
eller skader på arbeidsplassen i løpet av året. 
 
Oppnådde resultater 
JOIN har gjort flere forsøk på å skaffe institusjonell støtte også i 2023, uten at det har medført 
tilførsel av midler. På den annen side har JOIN jobbet tett med Läkarmissionen og støttet dem 
med å opprett et kontor i Goma i Kongo, overført drift av JOINs prosjekter til landkontoret i 
Kongo og bidratt med å kontakte lokale internasjonale givere. JOIN antar innsatsen med 
opprettelse av landkontor samt analyser og møter med lokale institutsjonelle givere vil gi 
resultater på kort og lengre sikt.  
 
JOINs innsamling går ikke som forventet og vi vil i løpet av 2024 jobbe med å legge aktiviteten over til 
Läkarmissionen. Denne større svenske organisasjonen vil opprette en egen organisasjon i Norge der 
JOIN vil være medeier. Styret vurderer det som positivt å få en slik tyngre organisasjon til å bære 
JOINs formål og oppdrag videre.  
 




